全国物流职业教育教学指导委员会

关于召开物流现代学徒制陕西站研讨会

的通知

各有关单位：

为了贯彻落实《教育部关于开展现代学徒制试点工作的意见》

（教职成[2014]9 号）和《教育部办公厅关于公布首批现代学徒

制试点单位的通知》（教职成厅函[2015]29 号）精神，中国物流

与采购联合会和全国物流职业教育教学指导委员会（以下简称物

流行指委）决定共同开展物流现代学徒制试点研究和推广系列活

动。中国物流与采购联合会是教育部现代学徒制行业试点单位，

物流行指委承担物流现代学徒制体系框架的设计和相关项目的

统筹。为更好的开展试点的相关工作，物流行指委研究决定召开

物流现代学徒制陕西站研讨会，现将会议有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：全国物流职业教育教学指导委员会

协办单位：陕西省职业技术教育学会

承办单位：陕西铁路工程职业技术学院

二、会议内容

1. 中国物流现代学徒制体系框架介绍；

2. 中外现代学徒制比较研究介绍；

3. 物流现代学徒制试点案例分享；

4. 物流现代学徒制试点培训与研讨。

三、参会人员

物流专业职业院校领导、教务管理人员、专业负责人和骨干

教师，各物流企业校企合作负责人等。

四、会议安排

（一）会议时间：2016 年 5 月 20-21 日（周五、周六）两天

报到时间：2016 年 5 月 19 日下午。

（二）报到地点：渭南天启悦华酒店（陕西省渭南市临渭区

乐天大街与金水路十字西北角，电话： 0913-8183971）

（三）收费标准：会议费 800 元/人，住宿交通费自理。

（四）报名方式：请于 5 月 12 日前将《参会回执表》（见附

件）发至会议联系邮箱。

五、联系方式

联 系 人：陈明明

联系电话：0913-2221320       手机：15353069711

报名邮箱：270030962@qq.com

附件：参会回执表

二〇一六年四月十八日

附件：

参会回执表

单位名称

地址（邮编）

参会代表

姓名 性别 职  务 单住/合住 移动电话 E-mail

注：参会回执表请于按通知要求发送电子邮件至指定邮箱。

乘车路线：

1.从渭南北站（高铁站）乘坐 316路公交（约 15分钟）至市文化艺术中心站下车，换乘 216 路 （约 10分钟）, 在公安临渭分局

站下车步行 706米至酒店；或乘坐出租车（约 10分钟）；

2.从渭南火车站乘坐 216路公交（约 40分钟），至公安临渭分局站下车，步行 980米至酒店；

3.从西安咸阳国际机场乘坐机场大巴到渭南火车站，乘坐 216 路公交（约 40分钟），至公安临渭分局站下车，步行 980米至酒店。